J S IRGILIO MATOS CASTRO
Secretário (a) de Educação

PREFEITURA  DE

TEJUÇUOCA
f,fipp frietre tempe put Wel4

TERMO DE RATIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N°2021.09.17.01 - TP  -ADM

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIADO DE CONSULTORIA E
ASESSORIA JURÍDICA AO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA PARA REALIZAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO
TÉCNICO ESPECIALIZADO NOS PROCEDIMENTOS JUDICIAIS EM TRAMITE PERANTE OS
TRIBUNAIS DE SEGUNDA INSTÂNCIA E TRIBUNAIS SUPERIORES, COM ATUAÇÃO, AINDA,
PERANTE OS TRIBUNAIS DE CONTAS — FEDERAL E ESTADUAL — E, POR FIM, EM PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS DE INTERESSE DESTA EDILIDADE, TUDO CONFORME OS EXATOS TERMOS
DISPOSTOS DO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO PRESENTE EDITAL,
DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
TEJUÇUOCA/CE.

RATIFICAÇÃO DO JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO INTERPOSTO PELA
EMPRESA- CAVALCANTE E CAVALCANTE ADVOGADOS ASSOCIADOS.

Maria Regina Silva Brito • Chefe de Gabinete; José Hodenisio de Brito — Secretario (a) de
Gestão e Controle; José Virgilio Matos Castro — Secretário (a) de Educação;  Roberta  Azevedo  Vidal
— Secretário (a) de Saúde do município de Tejuçuoca/CE, no uso de suas atribuições legais, e em
observância aos procedimentos estabelecidos pelo Artigo 109, da Lei Federal n° 8.666/93 — delibera por
considerar o Julgamento do Recurso Administrativo, referente ao TOMADA DE PREÇO N°2021.09.17.01

TP  -ADM,  interposto pela empresa CAVALCANTE E CAVALCANTE ADVOGADOS ASSOCIADOS na
data de 25 de novembro de 2021, resolve RATIFICAR o julgamento ao presente Recurso Administrativo
interposto, juntamente com a comissão de Licitação.

Tejuçuoca/Ce, 13 de dezembro de 2021

ManAzt. 1?.e,i-na 34V 8/4
MARIA REGINA SILVA BRITO JOSÈ HODENISIO DE BRITO

Chefe de Gabinete K—Zret" io (a) de Gestão e Controle

ROBERTA AZEVEDO VIDAL
Secretário (a) de Saúde

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.teiucuoca.ce,gov.br

LA